DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDICAÇÕES GEOGRÁFICAS
COMO FERRAMENTA PARA O DESENVOLVIMENTO REGIONAL E SEUS EFEITOS NO
PATRIMÔNIO CULTURAL IMATERIAL de autoria de ANA LUIZA FIGUEIREDO QUIRINO
TEIXEIRA, JAQUELINE DANTAS, INGRID RODRIGUES LEITE, foi publicado nos Anais I
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100055

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100055